
ITEM NOMBRES Y APELLIDOS 

FORMACIÓN 

ACADÉMICA EXPERIENCIA CARGO DEPENDENCIA CORREO INSTITUCIONAL

TELEFONOS 

INSTITUCIONALES

1

Dra. Alejandra Velandia 

Hidalgo
Derecho

Secretario de Despacho Secretaría Jurídica
secjuridica@cajica.gov.co

8837077 Ext. 12000

2

Luis  Humberto Cabrera 

Cespedes
Derecho 26 años Profesional Especializado 

Código 222 Grado 06 Secretaría Jurídica

luis.cabrera@cajica.gov.co

8837077 Ext. 12000

3

Claudia del Pilar Cuervo 

Chaves
Derecho 28 años y 1 mes Profesional Especializado 

(C)   Código 222 Grado 06 Secretaría Jurídica

pilar.cuervo@cajica.gov.co

8837077 Ext. 12000

4

Cristian Sebastián Fandiño 

Melgarejo
Derecho/ 

Administración 

Pública

7 años Profesional Universitario 

Código 219 Grado  03 Secretaría Jurídica

cristian.fandino@cajica.gov.co

8837077 Ext. 12000

5

Edison Leandro Rivera 

Rueda Derecho 7 años
Profesional Universitario  

Código 219  Grado 03

(En encargo-Comisario de 

Familia) Secretaría Jurídica edison.rivera@cajica.gov.co 8837077 Ext. 12000

6

Lilian Catherine Bello 

Sarmiento
Derecho 3 años Profesional Universitario   

Código 219 Grado 01

Secretaría Jurídica

catherine.bello@cajica.gov.co

8837077 Ext. 12000

7

Anee Catalina Vargas 

Ramos
Derecho 5 años 

Profesional Universitario  

Código 219 Grado 01 Secretaría Jurídica

anee.vargas@cajica.gov.co

8837077 Ext. 12000

8

Alexander Forero Forero

Derecho

Laboral-6 años y 4 

meses

Profesional- 1 año y 4 

meses Técnico Administrativo 

Código 367  Grado 01 Secretaría Jurídica

alexander.forero@cajica.gov.co

8837077 Ext. 12000
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